Nel margine esterno di D la seguente annotazione di lacopo Doria: « Infra in 1xxvi“ ».

Per le autentiche di C e D v. n. 350; per quella di C’ v. n. 59.

Edizione: Pagano, p. 242; Mas Latrie, Il, p. 39; Liber iurium, I, n. 544.

Regesto: Rohricht, n. 912; La Monte, p. 268.

Privilegium regine Cypri.

*In nomine sancte Trinitatis et individue unitatis, *Patris et Filii
et Spiritus Sancti amen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris
quod ego Aeliz, Dei gratia regina Cypri, dono in perpetuum per manum Petri
Gontardi, nobilis civis lanue, comuni lanue et filiis lanuensium et dictis la-
nuensibus, scilicet qui habent mansionem infra districtum lanue, libertatem
emendi et vendendi, adducendi et extrahendi in terra et in mari per totum
meum regnum Cypri sine aliqua drectura et sine aliqua consuetudine exinde
persolvenda. Insuper dono per manum predicti Petri Gontardi predicto co-
muni lanue, sicut superius est declaratum, liberam curiam™ in terra mea
Cypri, videlicet consulatum, vicecomitatum super omnibus factis, exceptis
hiis tribus subscriptis, proditione, rapina et homicidio, et dono etiam predic-
tis lanuensibus duas pecias terre, scilicet unam apud Nimociam, aliam vero
apud Famagustam ut in qualibet predictarum peciarum terre possint domos
edificare. Preterea si aliqui vassalli comunis lanue, sicuti superius est pre-
scriptum, in Cypro fregi contigerith ego teneor pro posse meo personas et
res eorum indempnes conservare. Istud igitur donum sicut per ordinem est
declaratum et prescriptum, feci de consensu Philippi de Ybelino, baiuli regni
Cypri, et de consilio hominum meorum. Ut autem predictum donum in per-
petuum ratum maneat et inconcussum, presens privilegium sigillo meo sigilla-
ri precepi et testi < bus > c subscriptis corroborari feci, quorum testium hec
sunt nomina: lohannes de Ybelino, dominus Byruth(i), Galterius Cesaree,
conestabulus Cypri, Ostus Tiberiensis, Bertrannus Bibliotensis, Galterius de
Bethsan, Gormundus de Bethsan, Almaricus, camerarius Cypri, Aymericus
Barlays, Laurentius de Morto, Petrus Chappe, lacobus de Rivet, Gavuainus.
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Datum autem fuit et factum hoc privilegium anno incarnationis dominice
millesimo ducentesimo octavo decimo, mense iulio, in aula regia, per manum
Radulfi, regni Cypri cancellarii et Nicosiensis archidiaconi.

(S.T.) Ego Atto Placentinus, notarius sacri palatii, hoc exemplum ab
autentico et originali instrumento domine Aaliz, regine Cypri, eius sigilli cere
rubee sigillato, in quo erat forma quasi columbe stantis alis extensis, cuius
circumscriptio erat talis « ®( s(igittum) aalis regina cipri » Sicut in eo vidi
et legi transcripsi per omnia et exemplificavi, nichil addito vel diminuto in
litterarum oratione preter forte litteram vel sillabam, titulum seu punctum
et hoc absque ulla omninod mutatione, corruptione seu diminutione dictio-
num vel sensus, ad quod corroborandum, iussu prescripti domini lacobi de
Balduino, lanuensium potestatis, propria manu subscripsi.